



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Kunert ApS

Katholm 310, 3670 Veksø Sjælland

CVR-nr. 30 56 67 93

## Årsrapport

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2024.

---

Erik Kunert  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kunert ApS  
Katholm 310  
3670 Veksø Sjælland

CVR-nr.: 30 56 67 93  
Stiftet: 23. april 2007  
Hjemsted: Egedal Kommune  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
17. regnskabsår

**Direktion**

Erik Kunert

**Revision**

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at yde formueforvaltning og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.742 t.kr. mod 1.508 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.051</b>	<b>109.526</b>
Andre finansielle indtægter	2.248.255	1.915.297
Øvrige finansielle omkostninger	-4.240	-89.404
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.233.964</b>	<b>1.935.419</b>
1 Skat af årets resultat	-492.404	-427.218
<b>Årets resultat</b>	<b>1.741.560</b>	<b>1.508.201</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-258.440	-491.799
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.741.560</b>	<b>1.508.201</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	1.126
Tilgodehavender i alt	0	1.126
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.147.660	5.705.185
Værdipapirer i alt	2.147.660	5.705.185
Likvide beholdninger	3.687.723	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.835.383</b>	<b>5.706.311</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.835.383</b>	<b>5.706.311</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>4.822.568</u>	<u>5.081.008</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.947.568</u></b>	<b><u>5.206.008</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	<u>439.084</u>	<u>402.499</u>
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>439.084</u>	<u>402.499</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	64
3	Selskabsskat	389.499	89.696
	Anden gæld	<u>59.232</u>	<u>8.044</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>448.731</u>	<u>97.804</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>887.815</u></b>	<b><u>500.303</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.835.383</u></b>	<b><u>5.706.311</u></b>

**4 Oplysninger om dagsværdi**

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	5.572.807	600.000	6.297.807
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-491.799	0	-491.799
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	0	-2.000.000
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	5.081.008	0	5.206.008
Årets overførte overskud eller underskud	0	-258.440	0	-258.440
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	0	-2.000.000
	<b>125.000</b>	<b>4.822.568</b>	<b>0</b>	<b>4.947.568</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	492.404	427.218		
	<b>492.404</b>	<b>427.218</b>		
<b>2. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/6 2024</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>30/6 2024</b>	
Selskabsskat	439.084	0	439.084	0
	<b>439.084</b>	<b>0</b>	<b>439.084</b>	<b>0</b>
			<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>3. Selskabsskat</b>				
Skyldig selskabsskat 1. juli 2023			492.195	213.126
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år			-102.696	-123.430
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år			389.499	89.696
Beregnet selskabsskat for indeværende år			492.404	427.218
Betalt acontoskat for indeværende år			-19.000	-13.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år			-34.320	-11.719
Skyldig selskabsskat			828.583	492.195
Langfristet del af selskabsskat			-439.084	-402.499
			<b>389.499</b>	<b>89.696</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>				<b>Børsnoterede</b>
				<b>aktier</b>
Dagsværdi 30. juni 2024				2.147.660
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				2.092.252